
Uchwała Nr XLI/480/09 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 maja 2009 r. 

 
w sprawie współdziałania z innymi gminami w zakresie zapewnienia opieki nad 

bezdomnymi psami oraz ich wyłapywania. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia do realizacji przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zadań własnych 

Gmin: Krapkowice, Głogówek, Reńska Wieś, Gogolin, Baborów, Pawłowiczki, Ujazd i 
Walce w zakresie zapewnienia opieki nad  bezdomnymi psami oraz ich wyłapywania. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, który zawrze 

z Gminami wskazanymi w § 1 stosowne porozumienia. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVII/621/06 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 kwietnia 

2006r. w sprawie współdziałania z gminami: Krapkowice, Głogówek, Reńska Wieś, 
Gogolin, Baborów, Pawłowiczki i Ujazd w wyłapywaniu i opiece nad bezdomnymi 
psami.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


